
SUBSECRETARÍA DE VIVIENDA Y URBANISMO 

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA.

RESOLUCIÓN TRA N° 272/1460/2016

RM  REGION  METROPOLITANA, 
09/08/2016

                                                                                  V I S T O S:  Ley N° 18.834,  

                                                                                 CONSIDERANDO: La carta de renuncia 
voluntaria adjunta . 

                                                                                   RESUELVO:

ACÉPTASE RENUNCIA VOLUNTARIA DE:

a) MARIANELA DEL PILAR ALTAMIRANO GONZÁLEZ,  R.U.N  N°  ,  al  cargo  de 
PROFESIONAL,  grado  5° ESCALA  UNICA  DE  SUELDOS,  contrata,  del  servicio 
SUBSECRETARÍA DE VIVIENDA Y URBANISMO, a contar de 1 de agosto de 2016.

Déjase constancia  que la  persona  antes  citada   no  se encuentra  sometida  a  investigación 
sumaria o a sumario administrativo.

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y NOTIFÍQUESE

JULIAN ANDRES PAREDES
THOMPSON,E=jparedest@minvu.cl 172.30.20.137 09/08/2016 Página 1 / 1

1470668045391951
Jorge Andres Bermudez Soto http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 09/08/2016 04:00:00

1470746342312

9 AGO 2016




